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کتاب مبانی سازمان و مدیریت توسط علی رضائیان نوشته شده است که به عنوان منبعی برای دروس مبانی سازمان و مدیریت، اصول مدیریت و مدیریت عمومی و تئوری های مدیریت پیشرفته در سطح کارشناسی و ارشد استفاده می شود.
پی دی اف استثنایی با امکان کپی برداری از متن و صفحه بندی زیبا که قابل استفاده به عنوان جزوه، پروژه و تحقیق و... می باشد. در این pdf کامل ترین خلاصه کتاب مبانی سازمان و مدیریت علی رضائیان با فونت مناسب، صفحاتی زیبا و خوانا طراحی شده است.
تعریف مدیریت: مدیریت فراگرد به کارگیری مؤثر و کارآمد منابع مادی و انسانی بر مبنای یک نظام ارزشی پذیرفته شده است که از طریق برنامه ریزی، سازمان دهی، بسیج منابع و امکانات، هدایت و کنترل عملیات برای دستیابی به اهداف تعیین شده صورت می گیرد.
تعریف سازمان: سازمان عبارت است از مجموعه ای از افراد که برای تحقق اهدافی معین همکاری می کنند. در همه سازمانها از انسانها استفاده می شود و همه آنها هدفمند بوده و از تقسیم کار بهره می گیرند.
کتاب مبانی سازمان و مدیریت نوشته ی دکتر علی رضائیان دارای 16 فصل می باشد که به شرح زیر هستند.
فصل اول: مدیریت و کارآفرینی
فصل دوم: نظریه های سازمان و مدیریت (سیر رهیافتهای علمی به مدیریت)
فصل سوم: خلاقیت و نوآوری
فصل چهارم: تصمیم گیری و حل مسأله
فصل پنجم: مبانی برنامه ریزی
فصل ششم: برنامه ریزی و مدیریت راهبردی
فصل هفتم: عناصر و مفاهیم سازماندهی
فصل هشتم: سازماندهی و طراحی سازمان
فصل نهم: هماهنگی
فصل دهم: مدیریت منابع انسانی
فصل یازدهم: مدیریت بازار و بسیج منابع انسانی
فصل دوازدهم: مبانی رهبری
فصل سیزدهم: هدایت از طریق انگیزش
فصل چهاردهم: هدایت از طریق ارتباطات
فصل پانزدهم: مبانی کنترل
فصل شانزدهم: مدیریت بحران و سیستمهای کنترل راهبردی
در سایت محصولات دانلودی سرو فایلهای پاورپوینت و قابل ویرایش این کتاب نیز وجود دارد که می توانید از بخش محصولات مرتبط در پایین صفحه به آنها دسترسی داشته باشید و یا در بخش برچسبها بر روی عبارت مبانی سازمان و مدیریت رضائیان کلیک کنید این پاورپوینت ها با اسلایدهای زیبا همراه با تصاویر و توضیحات بسیار کامل و جامع تهیه شده اند.
برای مشاهده ی خلاصه ی pdf سایر کتابها در بخش برچسب ها روی خلاصه کتاب کلیک کنید.
⚠️ حق نشر این pdf مختص سایت cero.ir است.
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                    محصولات دانلودی سرو، با مشارکت همکاران و بازاریابان خود و اشتراک محصولات فروشندگان سایت فعالیت می کند. در واقع فروشندگان ؛ فایلهایی که صاحب آنها هستند در سایت آپلود می کنند و بازاریابان نیز آنها را به فروش میرسانند که یک همکاری سه جانبه محسوب می شود
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                    پربازدیدترین محصولات

                    	1 1400/8پایان نامه شبیه سازی آشکار سازی و استخراج رگهای خونی شبکیه چشم
	11 1398/8فصل پانزده مبانی رفتار سازمانی رابینز، ارزیابی عملكرد و سیستم پاداش
	2 1399/11پروژه مبانی برنامه ریزی کتاب مبانی سازمان و مدیریت رضاییان
	22 1402/2فایل اکسل داده های آماری شرکتهای بورس اوراق بهادار تهران از سال 80 الی 89 (ویژه پایان نامه و تحقیقات)
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